CULTURAL  de  la  Generalitat  de  Catalunya  per  a  l'ac琀椀vitat "Premis  Literaris  2026  de
l’Ajuntament de Cerdanyola i la Universitat Autònoma de Barcelona" dins de la convocatòria
de subvencions per al suport a l’organització i celebració de premis i concursos culturals per
al període 2025-2026,  per un import de  cinc mil setanta-cinc euros  (5.075,00 €), amb un
pressupost de despesa de  set mil dos-cents cinquanta euros  (7.250,00 €), d'acord amb la
documentació que es troba a l'expedient, i forma part integrant del mateix.

Segon.  COMUNICAR telemà琀椀cament  aquesta  resolució  al  departament  de  Serveis
Econòmics de l'Ajuntament de Cerdanyola del Vallès.”

El President pregunta als regidors i regidores assistents si tenen alguna intervenció a fer i no

[...]

DETERMINAR LA SEVA CONCESSIÓ  EXPEDIENT 502/2020/12.

La Secretària explica de forma resumida la proposta d'acord que es transcriu literalment a
con琀椀nuació:

“Per resolució de Junta de Govern Local de data 30 de desembre del 2020 es va aprovar la
concessió directa de subvenció per import dos mil nou-cents noranta-nou euros (2.999,00 €)
a  l’en琀椀tat  ESBART  DANSAIRE  SANT MARÇAL  per  a  la  realització  del   programa anual  de
formació de dansaires i difusió de la dansa tradicional durant l’any 2020, amb un pressupost
de despeses es琀椀mat de tres mil set cents quaranta-nou euros (3.749,00 €).

Vista la documentació presentada per l'en琀椀tat indicada en data 28 de gener del 2021 (RGE
2021-2590), en la qual demanen s'aprovi la jus琀椀昀椀cació de la subvenció atorgada amb un
balanç de despeses de tres mil quatre euros amb trenta-vuit cèn琀椀ms (3.004,38 €).

[...]

de  desembre  del  2020  i  per  haver-se  produït  una  alteració  en  les  condicions  que  van
determinar la concessió de la subvenció a l’en琀椀tat l’ESBART DANSAIRE SANT MARÇAL per a
la realització del programa anual de formació de dansaires i difusió de la dansa tradicional
durant l’any 2020, de forma que l’en琀椀tat manté la subvenció de dos mil nou-cents noranta-
nou euros (2.999,00 €) per a l’ac琀椀vitat sol·licitada en base a les dades que es desprenen de
la  nova  documentació  presentada  en  data  28  de  gener  del  2021  i  que  es  detallen  a
con琀椀nuació: 

Cost real del projecte Cost  jus琀椀昀椀cat
correcte

Import subvenció

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer.  APROVAR  la  concessió directa de subvenció a  favor  de  l'AFA DE L’ESCOLA SANT
MARTÍ, per un import de vuit mil vuit-cents vint euros (8.820€), per l’atenció a alumnat amb
necessitats educa琀椀ves especí昀椀ques durant el període del servei de menjador escolar, curs
2024-2025.

Segon. APROVAR el conveni de col·laboració que regula la subvenció atorgada, amb el text que
seguidament es transcriu:

[...]

directa  a  l'AFI  DE  L’ESCOLA  TURÓ  DE  GUIERA  per  l’atenció  a  alumnat  amb  necessitats
educa琀椀ves especí昀椀ques durant el període del servei de menjador escolar, curs 2024-2025.

L’informe tècnic emès per la tècnica i la cap de Servei de Cultura de data 17 de juny de 2025,
proposa la concessió d’una subvenció directa per un import de vuit mil vuit-cents vint euros
(8.820€), i l’aprovació de la minuta de conveni indicat.

En l'aplicació pressupostària 2030 32600 48983 PAM 20562 de l’exercici 2025, existeix crèdit
adequat i su昀椀cient.

L’en琀椀tat aporta la documentació que estableix l’ar琀椀cle 13 i 14 e) de la Llei 38/2003 respecte de

[...]

d'octubre de 2024, rec琀椀昀椀cat per decret d'alcaldia núm. 4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer. APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l'AMPA DE L’EM LA SINIA, per
un import  d’onze mil set-cents seixanta euros (11.760,00 €),  per l’atenció a alumnat amb
necessitats educa琀椀ves especí昀椀ques durant el període del servei de menjador escolar, curs
2024-2025.

Segon. APROVAR el conveni de col·laboració que regula la subvenció atorgada, amb el text que
seguidament es transcriu: